

単 価 合 意 書

令和7年1月14日に契約した大和御所道路樫原高田IC和歌山方面ランプ部落下物防止柵他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年1月20日

発注者 住所 奈良市大宮町3-5-11

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局奈良国道事務所長

伊藤 努

受注者 住所 奈良県北葛城郡王寺町元町一丁目2番11号

氏名 株式会社清川組 代表取締役

清川 大輔

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		113,538,001	
橋梁付属物工						
		式	1		111,124,530	
遮音壁本体工						
		式	1		16,600,287	
遮音壁	TYPE-B4 H=2.2m(統一型吸音板) アンカー施工済	m	100	150,540	15,054,000	
遮音壁	TYPE-E5 H=2.2m(統一型吸音板) アンカー施工済	m	3	152,849	458,547	
遮音壁	TYPE-F6 H=2.2m(統一型吸音板) アンカー施工済	m	2	175,839	351,678	
遮音壁	TYPE-M5 H=2.2m(統一型吸音板 管理用金属扉) アンカー施工済	m	2	368,031	736,062	
橋梁用防護柵工						
		式	1		94,524,243	
落下物防止柵	TYPE-A1 H=1.2m(透光板) アンカー施工済	m	616	125,723	77,445,368	
落下物防止柵	TYPE-A3 H=1.1m(透光板) あと施工アンカー	m	12	134,476	1,613,712	
落下物防止柵	TYPE-B1 H=1.2m(透光板) アンカー施工済	m	36	152,079	5,474,844	
落下物防止柵	TYPE-B3 H=1.1m(透光板) あと施工アンカー	m	2	161,314	322,628	
落下物防止柵	TYPE-D2 H=1.2m(透光板) アンカー施工済	m	11	222,781	2,450,591	
落下物防止柵	TYPE-D4 H=1.2m(透光板) アンカー施工済	m	2	341,578	683,156	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
落下物防止柵	TYPE-D8 H=1.2m(透光板) アンカー施工済	m	3	235,478	706,434	
落下物防止柵	TYPE-D9 H=1.2m(透光板) アンカー施工済	m	2	175,454	350,908	
落下物防止柵	TYPE-D14 H=1.2m(透光板) アンカー施工済	m	2	177,378	354,756	
落下物防止柵	TYPE-J5 H=1.2m(透光板 伸縮部) アンカー施工済	m	1	533,578	533,578	
落下物防止柵	TYPE-J6 H=1.2m(透光板 伸縮部) アンカー施工済	m	1	532,808	532,808	
落下物防止柵	TYPE-M2 H=1.2m(透光板 管理用透光扉) アンカー施工済	m	10	405,546	4,055,460	
構造物撤去工		式	1		1,589,435	
遮音壁撤去工(夜間)		式	1		1,325,715	
遮音壁撤去	既設 H=2.0m(統一型吸音板)	m	93	14,255	1,325,715	
運搬処理工(夜間)		式	1		263,720	
現場発生品運搬	統一型吸音板 支柱 ベースプレート アンカープレート	式	1		263,720	
仮設工		式	1		824,036	
交通管理工		式	1		490,016	
交通誘導警備員		式	1		490,016	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工 (夜間)		式	1		334,020	
交通誘導警備員		式	1		334,020	
直接工事費		式	1		113,538,001	
共通仮設費		式	1		9,407,402	
共通仮設費		式	1		1,011,749	
技術管理費		式	1		56,561	
道路施設基本データ作成費		工事	1	56,561	56,561	
現場環境改善費(率計上)		式	1		955,188	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,395,653	
純工事費		式	1		122,945,403	
現場管理費		式	1		43,507,725	
工事原価		式	1		166,453,128	
一般管理費等		式	1		26,546,872	
工事価格		式	1		193,000,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		19,300,000	
工事費計		式	1		212,300,000	